
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΨΕΚΑΣΜΟΥ ΣΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2022 (ΘΕΙΙΚΗ ΑΜΩΝΙΑ,ΜΑΣΚΕΣ FFP,ΨΕΚΑΣΤΗΡΕΣ ΠΛΑΤΗΣ 18LIT 
)ΤΗΣ Δ.Α.Ο.Κ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 

 
Ανακοινώνεται ότι  η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου θα δεχτεί οικονομικές προσφορές, με κριτήριο 

κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή στο σύνολο της προμήθειας, για την προμήθεια υλικών ψεκασμού στο 
πρόγραμμα Δακοκτονίας 2022( θειική αμμωνία, μάσκες FFP2, ψεκαστήρες πλάτης 18lit )της Δ/νσης Αγροτικής 
Οικονομίας & Κτηνιατρικής της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου όπως  αναγράφονται στον παρακάτω: 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ %

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΜΕ ΦΠΑ %

1 ΘΕΙΙΚΗ ΑΜΜΩΝΙΑ 2*40 ΚΙΛΑ
2 ΜΑΣΚΕΣ FFP2(ΤΟΤΑL TSP 408) 

100ΤΕΜΑΧΙΑ
3 ΨΕΚΑΣΤΗΡΕΣ ΠΛΑΤΗΣ 18LIT 

(KAHIHAKI) 07 TEMAXIA 
ΣΥΝΟΛΟ

     Η προσφορά να δοθεί σύμφωνα με το συνημμένο υπόδειγμα οικονομικής Προσφοράς, και στην 
προσφερόμενη τιμή να συμπεριλαμβάνεται ο Φ.Π.Α. Τα προσφερόμενα είδη, θα πληρούν τις προδιαγραφές 
που τέθηκαν.

Η παράδοση των προσφερόμενων ειδών  θα γίνει  στο γραφείο 6 του 2ου ορόφου (Τμήμα Ποιοτικού και 
Φυτ/κού  Ελέγχου ) με ευθύνη και τυχόν έξοδα μεταφοράς του μειοδότη .      

Οι  ενδιαφερόμενοι, θα πρέπει να συμπληρώσουν και να υποβάλλουν το συνημμένο έντυπο οικονομικής 
προσφοράς (ιδιοχείρως/ ταχυδρομικώς/ με fax/ με e-mail) μέχρι τις  17/06/2022 στις 13:00 μ.μ. στο 
Τμήμα Φυτικής & Ζωικής Παραγωγής της Δ/νσης Αγροτ. Οικ/μίας & Κτηνιατρ. της  Περιφερειακής 
Ενότητας Έβρου Ταχ. Διεύθυνση: Καραολή και Δημητρίου 40, 68132 Αλεξανδρούπολη, 2ος Όροφος, 7 
Γραφείο, Τηλέφωνο: 25513-57167-98, e-mail: agroikon.evrou@pamth.gov.gr

-Η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου διατηρεί το δικαίωμα μείωσης των ποσοτήτων, εάν οι   υπηρεσιακές ανάγκες, 
ή η προϋπολογισθείσα αξία, το επιβάλλουν και μέχρι του ποσού  των 500,00€ της προϋπολογισθείσας 
δαπάνης, στο ποσό αυτό συμπεριλαμβάνεται και Φ.Π.Α.
-Η μη τήρηση των αναγραφόμενων στο έντυπο της οικονομικής προσφοράς αποτελεί λόγο απόρριψης   
 και η προμήθεια θα ανατεθεί στον προσφέροντα με την αμέσως επόμενη χαμηλότερη τιμή.
-Ο ανάδοχος θα πρέπει εντός  30ημερών  από την γνωστοποίηση  ανάθεσης της προμήθειας σε αυτόν, να 
παραδώσει τα προσφερόμενα είδη .
-Όλες οι νόμιμες κρατήσεις θα βαρύνουν το μειοδότη. 

          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

 Αλεξανδρούπολη  09-06-2022

0002418345

mailto:agroikon.evrou@pamth.gov.gr




Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό εξόδων της ΠΑΜΘ (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου) Ειδικό Φορέα 
και ΚΑΕ 4295.1699.0001, οικ. έτους 2022 και έχει εγκριθεί η δέσμευση πίστωσης με τις αριθμ. 2342/12-04-
2022 ποσού 500,00€ με (ΑΔΑ:ΨΟ9Ι7ΛΒ-ΡΑΝ) (ΑΔΑΜ: 22REQ010395704) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Π.Α.Μ.Θ και της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, για 
ενημέρωση των ενδιαφερομένων.

                                                                                                      Με εντολή Περιφερειάρχη 
                                                                                                Ο Αν. Προϊστάμενος της Δ/νσης  

                                                                                                            
                                                                                                           ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
 

                                                                                                            





ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ:
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ:………………………….
ΤΗΛ. ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ:……………...………………...
ΦΑΞ:………………………………………………………….
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ:………….………………………………….
Α.Φ.Μ. ………………………..  Δ.Ο.Υ. ……………….
               
                                                                     ΠΡΟΣ

                                                ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ
                                               ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 
                                               ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
                                                 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
                                                & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
                                                ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ
                                                ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

                    ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 40
                                                         68132 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
                                        (Τηλέφωνο: 25513-57116-198, fax:25513-50425)

                                             e-mail: agroikon.evrou@pamth.gov.gr
 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

Για την προμήθεια υλικών ψεκασμού στο πρόγραμμα Δακοκτονίας 2022( θειική αμμωνία, μάσκες FFP2, 
ψεκαστήρες πλάτης 18lit)της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου 
όπως  αναγράφονται στον παρακάτω: 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ %

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΜΕ ΦΠΑ %

1 ΘΕΙΙΚΗ ΑΜΜΩΝΙΑ 2*40 ΚΙΛΑ
2 ΜΑΣΚΕΣ FFP2(ΤΟTAL TSP 408)  

100ΤΕΜΑΧΙΑ
3 ΨΕΚΑΣΤΗΡΕΣ ΠΛΑΤΗΣ 

18LIT(KAMIHAKI)  07 TEMAXIA 
ΣΥΝΟΛΟ

            -Με την υποβολή της προσφοράς μας, αποδεχόμαστε πλήρως τους όρους της σχετικής πρόσκλησης εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος.
                                                                              

              Αλεξανδρούπολη   …./…./2022

                                                                                     (Σφραγίδα και υπογραφή) 

mailto:agroikon.evrou@pamth.gov.gr



	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 09.06.2022
Α. Π.: οικ. 171164/9816
	AkrivesAntigrafo: 


